P

A

G

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

COMUNICADO nº 01 CEL PARA DIRETOR E VICE-DIRETOR/UFF

DTS Nº 10, de 18 de setembro de 2023.

HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

EDITAL 01/2023

A Comissão Eleitoral Local (CEL), que tem como presidente a Professora Carla Appollinario de

Castro, SIAPE 1929056, por meio da DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO ESD/UFF Nº 10 DE 18

DE SETEMBRO DE 2023, publicada no Boletim de Serviço da Universidade Federal Fluminense

nº 179 de 21 de setembro de 2023, p. 09, de acordo com a Resolução CUV no 104/97 – o

Regulamento Geral das Consultas Eleitorais (RGCE) – da Universidade Federal Fluminense

(UFF), no uso de suas atribuições, com o objetivo de identificar as preferências da Comunidade

Acadêmica a respeito da escolha do DIRETOR E VICE-DIRETOR DA FACULDADE DE

DIREITO da Universidade Federal Fluminense, para o Quadriênio 2024/2028, torna pública a

inscrição da seguinte chapa:

DIRETOR – Professora FERNANDA PONTES PIMENTEL (SIAPE nº 2524037)

VICE-DIRETOR – Professor PAULO ROBERTO DOS SANTOS CORVAL (SIAPE nº

1737984).

Niterói, 17 de outubro de 2023.

CARLA APPOLLINARIO DE CASTRO

Presidente da Comissão Eleitoral Local

SIAPE 1929056

######